АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2016 г.                                                                                                       № 15
д. Селино
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Дача согласия на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, предоставленными по договорам социального найма на территории Селинского сельского поселения Кильмезского района»

 На основании Федерального Закона от 01.12.2014 года № 419 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»; администрация Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Дача согласия на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, предоставленными по договора социального найма на территории
Селинского сельского поселения Кильмезского района»
утвержденный постановлением администрации Селинского сельского поселения от  20.05.2013 № 30 следующие изменения:
1.1. В раздел 2. пункт 2.15.  дополнить словами:
«администрация Селинского сельского поселения обеспечивает условия доступности для инвалидов услуг и объектов (помещения, здания и иные сооружения), на которых они предоставляются, в преодолении барьеров, препятствующих получению муниципальной услуги (использованию объектов) наравне с другими лицами, в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом от 24.11.1995 №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации, и другими законодательными  и иными нормативно правовыми актами.»
2.Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования  Селинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.
3.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации
Селинского сельского поселения                        В.П.Чиргина
[bookmark: _GoBack]